

## **AVT Business School A/S**

Skt. Annæ Plads 11,1  
1250 København K  
CVR-nr. 35391118

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Wind Lindegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AVT Business School A/S  
Skt. Annæ Plads 11,1  
1250 København K

CVR-nr.: 35391118  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jørgen Lindegaard, formand  
Jesper Nytoft Bergmann  
Henrik Nørgaard  
Morten Wind Lindegaard

### Direktion

Jesper Nytoft Bergmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at uddanne visionære ledere, og tilbyde uddannelser på Master-niveau, herunder bl.a. CBA (Certificate in Business Administration) og Executive MBA (Master of Business Administration) samt øvrige kortere uddannelsesprogrammer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.012 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der henvises til notet 1 for omtale af forudsætningerne for den fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.786.022</b>	<b>724</b>
Personaleomkostninger	2	(2.475.687)	(3.372)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.128.454)</u>	<u>(1.382)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(818.119)</b>	<b>(4.030)</b>
Andre finansielle indtægter		16	28
Andre finansielle omkostninger		<u>(506.940)</u>	<u>(530)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.325.043)</b>	<b>(4.532)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>313.046</u>	<u>1.027</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.011.997)</u></b>	<b><u>(3.505)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.011.997)</u>	<u>(3.505)</u>
		<b><u>(1.011.997)</u></b>	<b><u>(3.505)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		118.533	268
Goodwill		3.937.945	4.501
Udviklingsprojekter under udførelse		984.900	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>5.041.378</u></b>	<b><u>4.769</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.943	90
Indretning af lejede lokaler		21.617	385
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>114.560</u></b>	<b><u>475</u></b>
Deposita		520.043	508
Udskudt skat		0	66
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>520.043</u></b>	<b><u>574</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.675.981</u></b>	<b><u>5.818</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.946	1.860
Andre tilgodehavender		11.856	3
Tilgodehavende selskabsskat		520.982	989
Periodeafgrænsningsposter		187.597	260
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.054.381</u></b>	<b><u>3.112</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>564.203</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.618.584</u></b>	<b><u>3.112</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>7.294.565</u></b>	<b><u>8.930</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		768.222	0
Overført overskud eller underskud		<u>(6.706.933)</u>	<u>(4.927)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(5.438.711)</u></b>	<b><u>(4.427)</u></b>
Udskudt skat		<u>169.090</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>169.090</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.163.077	1.305
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.696.613	7.432
Anden gæld		681.346	1.509
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.023.150</u>	<u>2.792</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.564.186</u></b>	<b><u>13.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.564.186</u></b>	<b><u>13.357</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.294.565</u></b>	<b><u>8.930</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	0	(4.926.714)	(4.426.714)
Overført til reserver	0	768.222	(768.222)	0
Årets resultat	0	0	(1.011.997)	(1.011.997)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>768.222</b>	<b>(6.706.933)</b>	<b>(5.438.711)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret via egen indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at budgetterne for 2017 følges, at eksisterende kreditrammer opretholdes, og at de tilknyttede selskaber ikke kræver deres tilgodehavende indfriet ud over hvad driften tillader som going concern. De tilknyttede selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for selskabet.

Ledelsen forventer på baggrund af de modtagne tilbagetrædelseserklæringer og den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet at kunne fortsætte driften. På dette grundlag har selskabets ledelse aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.025.395	3.288
Pensioner	258.000	0
Andre omkostninger til social sikring	182.405	68
Andre personaleomkostninger	9.887	16
	<b>2.475.687</b>	<b>3.372</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(520.982)	(989)
Ændring af udskudt skat	234.917	(38)
Regulering vedrørende tidligere år	(26.981)	0
	<b>(313.046)</b>	<b>(1.027)</b>

## Noter

	<b>Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	<b>Goodwill kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	931.180	5.625.636	0
Tilgange	26.510	0	984.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>957.690</b>	<b>5.625.636</b>	<b>984.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	(663.050)	(1.125.127)	0
Årets afskrivninger	(176.107)	(562.564)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(839.157)</b>	<b>(1.687.691)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.533</b>	<b>3.937.945</b>	<b>984.900</b>

### Udviklingsprojekter under udførelse

AVT Business School A/S har I 2016 afholdt 985 t.kr. i udviklingsomkostninger. Udviklingsomkostningerne er indregnet til kostpris. Udviklingsomkostningerne for året omfatter Executive MBA program & Executive Education. Udvikling af begge nye produkter er en fundamental forudsætning for at sikre fortsat konkurrencefordel og relevans i et stærkt konkurrenceudsat marked.

Begge produkter, der er opbygget fra grunden har omfattet nedenstående aktiviteter;

#### Executive MBA program;

- Re-Design af struktur og fleksibilitet
- Analyse af prissætning og konkurrenter
- Indhold i uddannelse og opbygning af nyt curriculum
- Design og udvikling af Executive Leadership Program
- Search og etablering af nyt fakultet til MBA
- Udarbejdelse af AMBA rapport til godkendelse af nyt MBA program
- Re-akkreditering (AMBA) dvs. godkendelse af nyt MBA program (Desk-review)

#### Executive Education;

- Design og udvikling af nyt Executive Education program
- Ekstern rådgivning, markedsanalyse, planlægning og udviklingsmøder
- Search og etablering af nyt fakultet til Executive Education
- Korrigerende aktiviteter efter lancering af produktet

Der er fortsat udviklingsaktiviteter i gang i 2017 på begge produkter, som forventes afsluttet i løbet af 2017. AVT Business School skal re-akkrediteres i 2018 og forventer på baggrund af godkendt AMBA "desk-review" at blive re-akkrediteret for en 3-årig periode med udgangspunkt i det nye MBA program.

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	145.264	1.209.650
Tilgange	29.749	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.013</b>	<b>1.209.650</b>
Af- og nedskrivninger primo	(55.459)	(824.861)
Årets afskrivninger	(26.611)	(363.172)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(82.070)</b>	<b>(1.188.033)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.943</b>	<b>21.617</b>
	<b>Deposita kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	508.420	65.827
Tilgange	11.623	0
Afgange	0	(65.827)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>520.043</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>520.043</b>	<b>0</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
<b>Antal</b>		
Ordinære aktier	1.000.000	0,5
	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De

## Noter

sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.


